86. Succurrit in plagis a Deo immisitis.

Tropæa, Urbe Calabriae B. V. monuit Episcopum, ut suam imaginem, quæ navi olim mirabiliter allata ibi immobiliter hæsit, majori in honore haberet, & illam ad summum Altare transferret. Fecit illud Episcopus grandi bono; nam paulo post omnes fere Calabriae urberestibilibi terra motu concussæ sunt. Sola Tropæa illæsa mansit. H. 2. f. 45.

Siracusa imago B. V. in pariete depicta hominem peste infectum primo, deinde totam urbem ab eo malo liberat. H. 2. f. 51.

Eigenthalii in Helvetia conventum fecerunt Catholicis, deliberaturi, qua ratione luen pestiferam tota regione grassantem averterent. Apparuit illi senex venerandus, nemini notus, fuisseque ut B. V. templum eo loco adificarent, in eoque ter annuatum sacrificium fieri curarent, unum B. V. alterum S. V. Vendelino, tertium pro sanctis. Creditus fuit hic senex fuisse S. V. Vendelinus, qui & in oculis eorum disparuit. H. 2. f. 84. c. 2.

Vorsvici B. V. apparuit oranti tres spicas in manu tenens, illicque revelat, quod grandinem, quam incolæ suis peccatis meruerant, ab eorum agris averterit, ulterius hortata, ut poenitentiam agerent. H. 2. f. 91.

Valencennas in Hamonia B. V. a pelle liberat, ab eaque urbe jejunium in professo suo Nativitatis exigit. H. 2. f. 103.

Patrocinium B. V. in morte, & judicio.

87. Quam potens sit.

Quam bonum fuit Juveni illi defuncto apud Lucam, quod piam habuerit Matrem. S. punct. 131. fol. 406.

Beata Virgo infidiatores dæmones fugat, qui morituros ante oculos verfantur. S. lb. fol. 406.

Christus moriens Matrem sub emce videre non potuit, nisi prius per ciliorum compressionem sanguinem ex oculis expresserit, uti habet Revelatio S. Birgitæ: Ecce? quia si semper aspexisset Matrem, dolor passionis fuisset plurimum sopitus. S. punct. 26. fol. 654.

Terribile erit iudicium, ita ut elementa ignis calore tæbescant: quis autem evadet? evadet servi B. V. Erit enim gloriosa Virgo servientibus, & anctoribus suis in die iudicii. M. conc. 32. aff. 3. n. 8.

Maria sicut auctoritate Materna in vivis poterat Filio imperare; ita eadem adhuc potestate viget, & ideo valet sententiam Judicis immutare: audiamus S. Petrum Damiani: Quando accedit ad illud reconciliationis humane altare, non solum rogans, sed imperans, Domina, non ancilla. Calamat. Serm. 3. n. 19.

Maria est potentissima contra dæmones, quos a moriente repellit, & in fugam agit. Horrendo pessimum dæmonum aspectus procul repellit, ait S. Ephrem. Calamat. Mar. Disc. 5. fol. 78. H. Serm. 30.

Si Maria ad morientem se invocantem descendit, ejus potentia maior est, quam si omnes Sancti in celo tali homini subvenirent. Fugiant dæmones sicut musca flabello abacta: audiamus Sanctam Birgitam: Super omnes malignos spiritus ipsam Deum sic potentem esse, quod quotiescunque aliquem hominem Virginis auxilium ex caritate implorantem impugnaverint, ad ipsius Virginis natum illi pavidi procul affugiant. Calamat. Mar. Disc. 5. fol. 79.

88. Invocandum est ardentem.

S. Bernardus ita seipsum alloquitur: Anima mea, quid agis exitura ex hac vita: quis erit tuus socius itineris? quis te defendet? & concludit: Clamavi ad te, Domina, dixi, tu spes mea es. S. punct. 131. fol. 406.

Jacob in morte anxietatem habuit, ne aliquam haberet propter occisionem Filii

sui Joseph, & in hac anxietate Virginem in spiritu præviam invocavit, ait Bernardus Senef. S. punct. 131. f. 406.

Olim Vestales Virgines si reo ad extremum supplicium ducto obviant, iste a morte liberabatur. Hoc privilegium hodie habent S. R. E. Cardinales: sicut eum purpura aut pileo tangant, iste liber dimittitur. VV. art. disc. font. 21. Ex. 6. O Beatissima Virgo, si rei ducimur ad iudicium: Tu pallio tuo nos protege! &c.

S. Guilielmus Aquitanus Dux a S. Bernardo conversus, in oratione aliquando a dæmonibus terribiliter percussus & vulneratus est. Invocavit Beatissimam, & illa statim auxilio adfuit, illum ad constantiam animavit, & due caelestes Virgines consellum ejus vulnera sanarunt. H. Serm. 5. in fine.

S. Ephrem his verbis clamat ad Virginem: Sub alis tuis custodi, & protege me: miserebere mei, qui sum sicut iniquitatis, qui celorum quam plurimum creatorem Deum nemus. S. Judicem ostendi, ne adversus melioris tui Sabasas. H. Serm. 30. fol. 300.

S. Ephrem in animum Virg.

89. Si nos deserat perdit sumus.

Maria terra comparatur: Cur? quia sicut Dathan, & Abiron perierunt, quia terra se illis subtraxit, ita, si Maria se subtrahat nobis, perdit sumus. M. conc. 11. aff. 3. num. 9. & conc. 18. aff. 1. num. 12. in fine.

Dum S. Anselmus iter faciebat, lepuleus a canibus venaticis angustatus ad eum accurrens sub ejus equo refugium querebat: riserunt venatores, sed sanctus Vir ad eos conversus ajebat: Ecce mei boni, sicut hic lepuleus, ita anima in agone a dæmonibus persecutionis extremas patitur. Quid faciendum? ad Mariam confugiendum est. A lect. 8. n. 28.

Vir sanctus vidit congregatos ad iudicium gentes, & duas feras, unam rubeam, alteram albam a calum ad calum pertingere. S. Franciscus in summitate rubeæ clamabat fratribus suis ut ascenderent: ascendentes autem aliqui in secundo, alii in tertio ut quarto gradu, alii in immediatè deciderunt. Tristate S. Franciscus respondit: Iuxta, hæc est scala Justitiæ, hæc pauci veniunt: veram autem ad scalam albam, ibi recipiuntur. Venientes igitur fratribus ad scalam albam, in summitate ejus apparuit B. V. & ascendentes in regnum recepit. E. Judicium. n. 7.

Maria comparatur Soli: si sol radios suos nobis subtrahat, quid superest nobis nisi